



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.07.2017 № 675-р

О внесении изменений в распоряжение Правительства Самарской области от 22.12.2016 № 988-р «Об утверждении прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, на 2017 год»

В целях уточнения прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, на 2017 год:

1. Внести в распоряжение Правительства Самарской области от 22.12.2016 № 988-р «Об утверждении прогнозных значений социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, на 2017 год» следующие изменения:

в приложении 2 «Прогнозные значения социально-экономического показателя «Численность официально зарегистрированных безработных граждан (на конец периода)», оцениваемого при предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для

софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического развития, на 2017 год»:

в строке «Самара»:

в графе «июль» цифры «5300» заменить цифрами «4000»;

в графе «август» цифры «5200» заменить цифрами «3950»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «5100» заменить цифрами «3800»;

в строке «Тольятти»:

в графе «июль» цифры «8500» заменить цифрами «7100»;

в графе «август» цифры «8500» заменить цифрами «7000»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «8500» заменить цифрами «6900»;

в строке «Новокуйбышевск»:

в графе «июль» цифры «500» заменить цифрами «420»;

в графе «август» цифры «500» заменить цифрами «410»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «510» заменить цифрами «405»;

в строке «Жигулевск»:

в графе «июль» цифры «850» заменить цифрами «700»;

в графе «август» цифры «810» заменить цифрами «680»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «810» заменить цифрами «680»;

в строке «Похвистнево»:

в графе «июль» цифры «180» заменить цифрами «160»;

в графе «август» цифры «170» заменить цифрами «155»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «160» заменить цифрами «150»;

в строке «Безенчукский»:

в графе «июль» цифры «250» заменить цифрами «200»;

в графе «август» цифры «250» заменить цифрами «200»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «240» заменить цифрами «200»;

в строке «Исаклинский»:

в графе «июль» цифры «175» заменить цифрами «150»;

в графе «август» цифры «175» заменить цифрами «150»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «185» заменить цифрами «150»;

в строке «Красноярский»:

в графе «июль» цифры «320» заменить цифрами «260»;

в графе «август» цифры «320» заменить цифрами «250»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «320» заменить цифрами «250»;

в строке «Пестравский»:

в графе «июль» цифры «265» заменить цифрами «200»;

в графе «август» цифры «250» заменить цифрами «190»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «245» заменить цифрами «180»;

в строке «Похвистневский»:

в графе «июль» цифры «220» заменить цифрами «205»;

в графе «август» цифры «210» заменить цифрами «200»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «200» заменить цифрами «180»;

в строке «Ставропольский»:

в графе «июль» цифры «520» заменить цифрами «450»;

в графе «август» цифры «510» заменить цифрами «440»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «520» заменить цифрами «440»;

в строке «Челно-Вершинский»:

в графе «июль» цифры «140» заменить цифрами «130»;

в графе «август» цифры «135» заменить цифрами «125»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «130» заменить цифрами «120»;

в строке «Шенталинский»:

в графе «июль» цифры «195» заменить цифрами «135»;

в графе «август» цифры «190» заменить цифрами «135»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «185» заменить цифрами «130»;

в строке «Шигонский»:

в графе «июль» цифры «165» заменить цифрами «140»;

в графе «август» цифры «165» заменить цифрами «140»;

в графе «январь-сентябрь» цифры «160» заменить цифрами «135».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области (Кобенко).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

И.о. первого
вице-губернатора —
председателя Правительства
Самарской области



С.С.Кандеев